PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/ SP PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Barra do Turvo, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa Ltda., torna pública a homologação dos cargos de Agente Comunitário de Saúde – Rural II – Ribeirão Grande e Cedro, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Taquarão, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Conchas, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pedra Preta e Serra Pelada, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Santiago, Agente Comunitário de Saúde – Rural III – Pinheirinho das Dúvidas, Pinheirinho dos Francos e Sa

O prazo de validade do Concurso Público será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação. E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Barra do Turvo, 3 de julho de 2020.

JEFFERSON LUIZ MARTINS Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP